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Sommarhälning 
Nu är den här! Den ljuva sommartiden. Solen värmer oss åter efter en 
lång vinter. Vi människor har lite olika förhållningssätt till solen. En del 
kan sitta i solen i timmar och må gott. Själv kan jag bara sitta en 
stund. Om det är en varm sommardag måste solhatt, solglasögon 
och något som skyddar axlarna fram. Annars känner jag av 
begynnande solsting. Skuggan känns sval och skön.

Oavsett hur det blir i sommar med antal soltimmar så låter Gud sitt 
ansikte lysa över oss. Vi påminns om det i välsignelsen.

Gud välsignar oss och bevarar oss.

Gud låter sitt ansikte lysa över oss och är oss nådig.

Gud vänder sitt ansikte till oss och ger oss sin frid.

För att njuta av solen och naturen behöver vi ibland stanna upp för 
att verkligen se och ta in det vackra. Detsamma behöver vi göra för 
att märka av att Gud låter sitt ansikte lysa över oss. Om vi tar oss 
tiden att stanna upp för ett ögonblick så kan vi upptäcka Gud i 
barnens skratt, i blommande ängar, i gemenskapen vänner emellan 
och inte minst i solens värmande strålar. Gud låter sitt ansikte lysa 
över oss och har vänt sitt ansikte till oss. Med den tanken får vi 
trygga möta den ljuva sommartiden.

Med önskan om en fin och avkopplande sommar

Pernilla Cramnell, kyrkoherde



Gudstjänster i Bärke pastorat
Norrbärke och Söderbärke församlingar

Söndag 5/7 kl.11 Friluftsgudsjänst vid mässtenen
Pernilla Cramnell, Ingrid Litborn, ta med egen fikakorg

Söndag 12/7 kl.11 Friluftsgudstjänst på Flogberget
Ingrid Öberg Hägg, Ingrid Litborn. Samåkning från Norrbärke 
kyrka kl.10.30, ta med egen fikakorg

Söndag 19/7 kl.11 Mässa i Söderbärke kyrka
Ingrid Silfverin, Linda Englund

Söndag 26/7 kl.11 Friluftsgudstänst på Norrbärke 
hembygdsgård
Ingrid Öberg Hägg, Ingrid Litborn, ta med egen fikakorg
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Prat & promenad kl.10 tisdag  7, 14, 21 & 28/7

Vi träffas vid Kyrkans hus, går en 
kortare promenad i lugnt tempo. 
Vi gör ett kortare stopp i Norrbärke 
kyrka och avslutar med fika i 
trädgården vid Kyrkans hus. 

Varmt välkomna!

Foto Iuliia Mazur

Vind och vilda bin - visor 
i sommarkvällen
Norrbärke kyrka 2 juli kl.19  
Boel Nihlman bjuder på ett finstämt 
program visor, Dan Anderssons poesi, 
sommarsånger och psalmer.
Fri entré, kollekt vid utgången

Kraftspel
9 juli kl.19 i Söderbärke kyrka
Accordeonvirtousen Minna Weurlander, 
en av Europas mest hyllade och 
mångsidiga musiker inom sin genre.  

Minna framför musik av Luis Vierne,
Philip Glass, Sibelius, Purcell, 
Rachmaninov med flera.
Fri entré, kollekt vid utgången. 
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Jazz på svenska
16 juli kl.19 i Norrbärke kyrka
Emmalisa Hallander sång, Leo Lindberg orgel, Jojo Djeridi trummor.
Sångerskan och kompositören Emmalisa Hallander tar den svenska 
jazzscenen med storm! Bara två år efter sin examen från kungliga 
musikhögskolan i Stockholm har hon släppt två kritikerrosade album, 
mottagit ett flertal prestigefyllda stipendier. Emmalisas okonstlade 
sväng, gripande scennärvaro och lekfulla improvisationer har fått flera 
att likna henne vid vokaljazzens stora ikoner. Som Jan Gradvall skrev i 
DI: ”När man hör henne plötsligt brista ut i scat-sång … är det lätt att 
tro att man lyssnar på en 70 år gammal inspelning av Anita O’Day 
uppbackad av Oscar Peterson Quartet.”

Leo Lindberg är en av Sveriges mest begåvad nutida pianister inom 
jazz & swing. Leo har uppmärksammatts i flera pris- och 
stipendiesammanhang bland annat med solistpriset i tävlingen Young 
Nordic Jazz Comets och  Louis Armstrong- och Monica 
Zetterlundstipendiet .

Jojo Djeridi har varit professionell jazztrummis sedan 1985. Hans 
spelstil består av en kraftfull swing, polyrhythmiska äventyr och en 
stor dynamisk omfång. Han kan få trummorna att viska och han kan få 
dem att skrika. Under sin karriär har han spelat med de flesta svenska 
jazzmusiker. 
Fri entré, kollekt vid utgången.
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Musik utan gränser
23 juli kl.19 i Söderbärke kyrka

Gunnar Klum sång, Mats Jansson piano

I tider av oro kring krig, integration och flyktingpolitik har vi velat visa 
att musiken, på ett trevligt sätt, är gränsöverskridande och att dess 
språk är emotionellt och universellt. 
De framför musik av kompositörer som Mozart, Chopin och Riedel. 

Gunnar Klum är utbildad solosångare vid Musikhögskolan i Götebrog 
samt vid Guildhall School of Music and Drama i London, och har vid 
två tillfällen utsetts till kulturstipendiat i Uppsala stad. Han är en 
väletablerad artist som värdesätter röstens naturliga skönhet och 
kontakten med publiken. 2001 släpptes skivan Schubert Lieder som 
har blivit kritikerrosad i både svensk och utländsk press.

Mats Jansson är utbildad solopianist vid Musikhögskolan i Stockholm. 
Hasn är en ofta anlitad ackompanjatör men även en respekterad 
solopianist Repertoaren sträcker sig från klassisk romantik till 
1900-talets underhållningsmusik.

Fri entré, kollekt vid utgången



En kväll med en historia, 
Glöd bluesband spelar blues och visor
Torsdag 30/7 kl.19 i Norrbärke kyrka

Medverkande: Krister Kvastegård sång & gitarr, Johan Kvastegård 
gitarr, Tommy Karlsson bas och Björn Gardsjö trummor.
Fri entré, kollekt vid utgången
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Skapande vila
Välkommen att följa med till en dag med skapande vila i Kreativ terapis 
sommarateljé i Möklinta. Diakonen Ann-Christin Salomonsson leder oss 
igenom dagen utifrån symbolpedagogikens redskap. 

Datum: lördag den 15/8, kl. 10-16.
Avresa från Smedjebacken, kl. 8.15, 
Söderbärke, kl. 8.30.
Hemkomst ca. kl. 17.45-18.
Kostnad: 500 kr, material och fika ingår. 
Medtag egen lunch. Endast fem platser.
Anmälan till expeditionen: 
Telefon 0240-48 19 00, eller till
barke.pastorat@svenskakyrkan.se 
senast fredag 7 augusti.
Mer information hittar du på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat
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Bärke pastorat 
Telefon 0240-48 19 00
Telefontid 
Måndag-torsdag kl.9.30-12

Besökstid Norrbärke
Måndag, tisdag, torsdag kl.10-12
onsdag kl.13-15
Besökstid Söderbärke 
Tisdag kl.10-12

Bärke pastorats hemsida:
www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat

Präster och kurator/socionom:
Pernilla Cramnell, kyrkoherde  0240-48 19 13
Elin Hannus, präst    0240-48 19 10
Emelie Söderholtz, präst   0240-48 19 12
Ingrid Silfverin, präst   0240-48 19 14
Leni E. Lindmark, kurator/socionom 0240-48 19 25

Kyrkogårdsförvaltningen

Fastighets och kyrkogårdschef
Conny Simonsson,  0240-48 19 31

Administratör gravärenden 
Nenne Lawner,  0240-48 19 02
telefontid, samma som expeditionen

Besökstid kyrkogårdsförvaltningen
Måndagar kl.10-12 i Kyrkans hus i Smedjebacken
Tisdagar kl.10-12 i församlingshemmet i Söderbärke


